
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ 

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 021/2013 
(Alteração de Prazo de Abertura e quantidade dos Itens) 

 
O município de Taió/SC, republica o Edital de Pregão Presencial 021/2013, 
para Registro de Preços, Para AQUISIÇÃO DE BRITA CORRIDA 
BASALTICA OU GRANÍTICA E BRITA N.º 02 DE PEDRA ARDÓSIA, PARA 
RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO COM REVESTIMENTO PRIMÁRIO DAS 
RUAS NO PERÍMETRO URBANO E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO 
DE TAIÓ, CONFORME  ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, QUE FAZ PARTE 
INTEGRANTE DO EDITAL. Ficando para entrega das propostas e abertura dos 
envelopes para o dia 14.03.2013, entrega dos envelopes para 15:00 horas e 
abertura 15:30 horas, bem como, alteração na quantidade do item 01, 
passando para 1.000 toneladas de Brita Corrida de Rocha Basáltica ou 
Granítica e item 02 alterando para 500 M3 de brita n.º 02 de Pedra Ardósia. 
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (47) 3562 0526 com 
Carlos Cava. Edital disponível no site www.taio.sc.gov.br 

 
 

Taió, 28 de fevereiro de 2013 
 

HUGO LEMBECK 
Prefeito 


